

[Title]

கட்டுரை ஆசிரியரின் பெயர்
பணி விவரம், கல்லூரி
மின்னஞ்சல், திறன்பேசி
:

Abstract

தமிழில் ஆய்வுச்சுருக்கம் 250 சொற்கள் TAU Marutham 12 புள்ளி எழுத்துருவும், 1.5 வாக்கிய இடைவெளியும் கொடுக்கவும். ஆய்வுக் கருத்துக்கான முன்னுரையும் முடிவுரையும் கொடுக்கப்பட்டுள்ள சொற்களின் எண்ணிக்கை வரைமுறைக்குள் இருக்க வேண்டும். அடுத்து வரும் வாக்கியங்கள் விக்கிப்பீடியா தளத்திலிருந்து எடுக்கப்பட்ட கொன்றை வேந்தனின் வரிகள். இந்த வாக்கியங்களை நீக்கி விட்டு உங்கள் ஆய்வுச்சுருக்கத்தை இட்டுக் கொள்ளலாம். பெற்றோர் மூக்காத, வயதாகாத ஐயம் புகினும் செய்வன செய் ஒருவனைப் பற்றி ஓரகத்து இருதலின் நன்றே வேதியர்க்கு ஒழுக்கம் ஒளவியம் பேசுதல் ஆக்கத்திற்கு அழிவு [ஒளவியம் பொறாமை, வஞ்சனை; ஆக்கம் செல்வம், நன அஃகமும் காசும் சிக்கெனத் தேடு

Abstract

ஆங்கிலத்தில் ஆய்வுச் சுருக்கம்: 250 சொற்கள் Times Roman 12 font needs to be used. 1.5 line space கொடுக்கவும். The abstract concept should have introduction and conclusion with in the given word limit. One can remove the given sentences below to add their own. Contrary to popular belief, Lorem Ipsum is not simply random text. It has roots in a piece of classical Latin literature from 45 BC, making it over 2000 years old. Richard McClintock, a Latin professor at Hampden-Sydney College in Virginia, looked up one of the more obscure Latin words, consectetur, from a Lorem Ipsum passage, and going through the cites of the word in classical literature, discovered the undoubtable source. Lorem Ipsum comes from sections 1.10.32 and 1.10.33 of "de Finibus Bonorum et Malorum" (The Extremes of Good and Evil) by Cicero, written in 45 BC.